- 1 -

川散协[2023] 4 号

四川省散装水泥和预拌砂浆推广发展协会

关于举办四川省散装水泥高质量发展

管理及技能人才培训的通知

各会员及相关单位：

为加强我省预拌混凝土（砂浆）企业试验室建设与管理，

全面提升预拌混凝土（砂浆）企业从业人员的技术水平，规范

预拌混凝土（砂浆）企业岗位操作流程，从“源头上”把好预拌

混凝土（砂浆）质量关，促进我省散装水泥行业高质量发展。

根据协会 2023 年度工作安排，经研究，决定举办四川省散装水

泥高质量发展管理及技能人才培训。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

四天。2023 年 6 月 6 日（星期二）全天报到，6 月 7 日至 6

月 9 日培训。

二、培训地点

报到、培训地点：乐山市金鹰山庄酒店（地址：乐山市市

中区乐夹路 89 号。电话：0833-2580666）。

  - 2 -

三、培训内容

（一）散装水泥高质量发展及行业前景展望；

（二）预拌混凝土（砂浆）配合比设计，试验室建设与管理；

（三）预拌混凝土（砂浆）搅拌站中控操作，试验员、检验

员、调度员、搅拌工、泵送工等工种技能培训；

（四）职业经理人知识讲座；

（五）现场参观学习。

四、参训人员

全省散装水泥行业（预拌混凝土、预拌砂浆生产及相关企

业）主要负责人、技术负责人、总工程师、试验室主任、技术

人员、技术骨干、重点培养对象。

特邀市、州含扩权试点区、市、县散装水泥机构人员莅临

指导。

五、教学保障

特邀武汉大学教授及省内外既有理论造诣又有实践经验的

专家授课。课程设置突出实用性、针对性、科学性、突出“四

川特色”。

六、费用及证书

（一）培训费：1780 元/人（已交 2022 年、2023 年会费的

会员单位或 3 人（含）以上参训单位为 1580 元/人）。

费用包含教材费、场地费、教学设备租赁费、培训师资费、

考试及证书费、培训期间餐费等。

培训费请提前转至协会账户，协会出具发票：

  - 3 -

收款单位：四川省散装水泥和预拌砂浆推广发展协会

开户银行：中国农业银行成都暑袜街支行

银行账号：22 8023 0104 0004 774

（二）住宿费：住宿由会务组统一安排，费用自理，酒店

收费并出具发票。请不要将住宿费转至协会账户。

金鹰山庄酒店房费 220 元/间/晚（标、单间）。

（三）证书：参加培训并考试合格的学员，协会将颁发《四

川省散装水泥行业岗位培训证书》。

（四）其他：行政事业单位人员参训免收培训费，住宿费

参照相关规定执行。

七、其他事项

（一）此次培训着眼散装水泥行业企业长远发展、绿色发

展、健康发展、可持续发展、高质量发展，具有较强的针对性、

实用性。请各会员单位根据本单位实际统筹兼顾，合理安排人

员参训，务必于 5 月 30 日（星期二）下午 5:00 前将《参训人员

回执表》（附件 1）通过 QQ 发送至协会秘书处，以便会务组做

好培训保障工作。

（二）申请办理《四川省散装水泥行业岗位培训证书》的

学员请于 6 月 8 日 12 点前将：①2 寸白底免冠照片（3.3x4.8）2

张；②身份证复印件（正面）；③《四川省散装水泥高质量发展

管理及技能人才培训学员信息表》（附件 2，可复印）以公司为

单位统一交至会务组。

（三）本次培训因参训人员较多，住宿将安排多个酒店，

  - 4 -

会务组将按现场签到顺序安排房间，请参训人员理解配合。

（四）联系方式

杨品圣 13808213235   刘  畅 13880508552

冯  超 18030405866

办公电话：028—84522918、84511918

协会 Q Q：2656036119

附件：1、《参训人员回执表》

2、《四川省散装水泥高质量发展管理及技能人才培训学

员信息表》

四川省散装水泥和预拌砂浆推广发展协会

2023 年 5 月 11 日

抄送：省住房和城乡建设厅人教处、质安处，省散装水泥发展

中心

  - 5 -

附件 1：

参训人员回执表

公司名称(公章)：

住宿合计：单间 （     ）间  标间（    ）间 （此项必填）

姓  名 性别 手机 住宿要求

单间 标间

单间 标间

单间 标间

单间 标间

单间 标间

单间 标间

单间 标间

单间 标间

单间 标间

请务必认真填写回执表传至协会 QQ：2656036119

- 6 -

附件 2：

《四川省散装水泥高质量发展管理

及技能人才培训》学员信息表

档案号[ 2023]       号

姓   名  性 别  年 龄

照片 证书

邮寄地址

公司名称

职    称  学历  手 机

培训时间 2023 年 6 月

身份证复件

（粘贴处）

（只粘贴身份证有照片那面）

培训结果

（盖 章）